
Endelig eget bygg!

Be, så skal dere få. Let, så skal 
dere finne. Bank på, så skal det 

lukkes opp for dere. 

Matt.7, 7

Første helga i november var det endelig klart 
for stort jubileum for Ulsteinvik Bibelsenter. 
Da kunne vi invitere til storhelg med feiring av 
både 30 års jubileum og innvielse av nytt eget 
bygg for første gang. At dette skulle klaffe så 
overens er vel mer enn vi hadde håpet på for et 
par år siden. Det har vært en lang vandring for 
menigheten å ikke kunne eie eget bygg i løpet 
av disse årene. Men som en av våre trofaste 
medlemmer kommenterte, så «slo vi Moses og 
Israelittene med 10 år». 

Som kjent kjøpte vi forretningsbygget i Bjørn-
dalvegen 11 våren i 2018. Likevel, noe ombyg-
ging fikk vi ikke starte med før i mai / juni 2019 
grunnet oppsigelsestidene for de leietagerne 
som var i andre etasjen. Men når vi først kom 
i gang ble det fart på sakene. De kommunale 
instansene har gjennom hele byggeprosessen 
vært velvillige og underleverandørene har stått 
på og levert i tide. Alt innvendig i andre etasjen 
er revet ut og bygd opp igjen på nytt slik vi ville 
ha det. Vi har investert i heis og helt nytt venti-
lasjonsanlegg som vi til de grader fikk testet ut 
under åpningshelga. Selv etter flere time med 
lokaliteter fylt med folk, så var luften frisk og 
god å puste i. 

For interiør og belysning hadde vi nedsatt en 
komité som har valgt farger og belysning og 
fått lokalet til å ikke ligne på så altfor mange 
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menighetslokaler, men fått sitt eget særpreg på 
flere måter. 

Forut for dette hadde vi en byggekomité som 
gjorde en formidabel innsats vedrørende forar-
beidet som måtte til. Før vi endte opp med for-
retningsgården i Bjørndalvegen, hadde vi sett 
på flere alternativ, men de la seg ikke til rette. 
Dette er vi glade for i dag når vi ser hvor utmer-
ket både hus og beliggenhet er for oss. 

Tilbakemeldingene fra folk i ettertid av innvi-
elseshelgen er udelt positive. Folk som møtte 
opp hygget seg og frydet seg under møtene og 
selve festen på lørdagen. Her ble det historikk 
og tilbakeblikk, men også syn fremover. Man-
ge kjenner på at menigheten nå går inn i en ny 
tid og dette var det både Jackie McDonald og 
Janet Brann-Hollis talte om i løpet av de fem 
møtene som stod på programmet. 

Jackie McDonald og mannen Bill, som nå er 
død, var de som opprettet menighetens byg-
gefond og således var med å legge den finan-
sielle grunnmuren. Senere var det at Janet 
Brann-Hollis profeterte et syn hun så på et av 
møtene vi hadde med henne på AU-bygget len-
ger ut i gata. Da så hun at menigheten kom til 
å være i et bygg på andre siden av gata, noe vi 
nå faktisk gjør. Den gangen var dette en profeti, 
nå er dette en manifestert profeti som vi bare 
kan glede oss over. Samtidig er det spesielt å 

tenke på at eiendommen vår ligger ved 1000-
års plassen for den kristne tro i Norge i Ulstein 
Kommune. Gjennom dette kan vi se at Gud har 
hatt en plan med dette hele tiden. 

Denne helga ble spesiell på alle måter. Det 
ble ikke spart på noe, gjester var invitert og vi 
hadde mat og drikke i overflod. Vi hadde til og 
med besøk av Geir Morten Rogstad, pastor i 
Oppdal Kristne Senter. Dette var en hyggelig 
overraskelse. Den menigheten har betydd mye 
for oss i Ulsteinvik, spesielt i den første tiden. 
Ellers fikk vi blomster og gode hilsener fra både 
lokale menigheter på øyene, inne på fastlandet 
og fra Ålesund. Det er alltid hyggelig å kunne 
møtes slik og kjenne at i det store bildet står vi 
sammen i denne tid. 

Har du ikke hatt sjansen å komme og besøke 
oss i vårt nye lokale, så er du hjertelig velkom-
men ved første og beste anledning.

30 års jubileet falt sammen med innvielse av eget bygg.



Pinsen i år ble en fest samling der Håkon Nilsen 
både prekte og sang til alles begeistring. Med 
stor glede fikk vi ønsket denne mannen velkom-
men, i sammen med sin kone Evelyn og søn-
nen Håkon Alexander. Håkon Nilsen regner vi 
som vår første pastor fra den tiden pastorparet 
kom med i vekkelsen for 30 år siden. Han har 
alltid vært en god støttespiller for oss og det er 
alltid en fryd å være sammen med ham. 

Så denne pinsen var vi så heldige at han kun-
ne avlegge en visitt. Han hadde med seg gitar 
og egen trommis – Håkon Alexander, så Håkon 
tok noen gode sanger som passet til pinsens 
budskap. 

Evelyn fortalte også om arbeidet de driver i 
Ukraina. Der er det mye nød og fattigdom, men 
teamet fra New Life jobber iherdig gjennom 

«Hope of Mercy» som er deres hjelpeorgani-
sasjon. 

I talen sin kom han inn på den situasjonen som 
de første disiplene stod i på den første pinse 
festens dag – menighetens fødselsdag. Han 
kom inn på hvor desperate de måtte ha vært, 
Jesus hadde reist fra dem og de visste lite hva 
som nå skulle skje. De hadde Jesu ord om at de 
skulle få kraft, men samtidig måtte der ha vært 
en desperasjon etter å se Guds inngripen i de-
res liv. De var jo ikke direkte velkommen lenger 
i Jerusalem, så tiden for noe nytt var jo inne. 

Det er jo her vi ser at Gud på suverent vis star-
ter noe helt nytt. Ofringene var nå avsluttet, 
Gud hadde ikke ofring, blod og røkelse lenger 
på sin agenda, det fullkomne offerlam var slak-
tet og gjenoppstått, så nå var det tide på noe 

nytt. Det er klart at når Gud gjør noe nytt, så 
er det vanskelig å vite hvordan dette skal skje. 
Disiplene hadde jo ingen innsikt i hvordan man 
skulle drive en moderne menighet, så her lå en 
del av utfordringen også. Men Gud visste råd, 
Han sendte sin Ånd til dem og så var de i gang. 
3000 ble frelst allerede den første dagen. 

Noe av denne desperasjonen etter å se Guds 
herlighet trengs også i dagens menigheter. De 
fleste er møtegjengere av gammel vane, men 
man trenger å komme til det punktet der man 
er desperat etter å se Gud i aksjon. Denne de-
sperasjonen ser man dessverre ikke for mye 
av, men den vil komme så sant Jesu disipler 
reiser seg i kraft av Ordet og Ånden og faktisk 
tar grep i sine liv og gjør valg som samstemmer 
med Guds vilje. 

Vi ønsker alt vel for Håkon og New Life i Åle-
sund der han er pastor. De har stått på i mange 
år og sett både lyse og mørke dager. Ålesund 
og omegn er velsignet som har en slik menig-
het, som også driver en herlig radio kanal til 
glede for mange.

Pinse med Håkon Nilsen! 

Håkon med trommis.

I august hadde vi igjen herlig besøk av Henning 
og Marit Breivik. Som tidligere sagt, så er det 
alltid fest når de er på besøk. Så ble det også 
denne gangen. Henning talte frimodig om vik-
tigheten av å kjenne Jesus etter Ånden. Når Je-
sus kom i synagogen i Nasaret og leste fra Je-
saja, så ble mange forundret over de liflige ord 
som kom fra Hans munn. Dette var fordi han 
talte i Ånden, eller i salvelsen om du vil. Men 
det gikk ikke lenge før de begynte å stille spørs-
mål. De lurte på hvem han trodde Han var og 
fordi de ikke kjente Ham etter salvelsen, men 
bare etter kjødet – eller fra det naturlige, så gikk 
de glipp av hele innholdet og velsignelsen i den 
prekenen Jesus kom og holdt. De kjente Ham 

Håkon og Evelyn Nilsen.

bare fra det naturlige ståsted, der de satte Ham 
i sammenheng med sine foreldre og søsken og 
ikke i sammenheng med den Himmelske delen 
av Jesus. Isteden ble de rasende på Ham og 
ville kaste Ham ut av byen. Dessverre er dette 
samme historie man ofte ser i dagens situasjon 
også. Man dømmer folk bare ut i fra det natur-
lige, men fordi man selv ikke er fokusert på de 
evige verdier og den åndelige dimensjon, så 
går man glipp av det Gud har for en. Isteden 
havner man i kritikk og selvgodhet, begge ver-
dier som ikke går særlig godt hjem hos Fade-
ren. Eneste veg ut av et slikt uføre er ydmykhet 
og anerkjennelse av budbringeren. Dette er ting 
Jesus selv er inne på i evangeliene senere. 

Å kjenne Jesus etter salvelsen. 

Henning ble også litt personlig der han vitnet 
om hvordan han ble frelst og fikk fred med Gud 
som 15 åring. Henning var aldri ute på kjøret 
med fyll og narkotika, men han trengte Jesus 
like mye for det. Det å møte Jesus og bli født 
på ny, er like omkalfatrende for alle mennesker, 
samme hvordan man har levd tidligere. Man blir 
tross alt en ny skapning i Kristus, der Gud Fa-
deren legger sin Ånd ned i de som aksepterer 
Jesus Kristus – Guds Sønn. Dette er det aller 
viktigste for et hvert menneske – å bli frelst, 
omvende seg og begynne vandringen i livet 
sammen med Ham – like inn i evigheten.

Henning Breivik. Henning Breivik er verdt å lytte til.



HVA SKJER 
I ULSTEINVIK BIBELSENTER?

På denne regnfulle torsdagen i oktober fikk Ul-
steinvik besøk av en av Norges for tiden mest 
profilerte gate evangelister på sosiale media – 
det var tid for Levi Jensen! Første målsetting 
var å nå folket i gatene på dagtid i Ulsteinvik. 
Deretter var det ungdommene som kom fra 
skolen. Og her begynte ting å skje. Over 20 
unge mennesker ba med i frelsesbønnen og 
3 stykker ble momentant helbredet for plager. 
Roy var med Levi hele dagen og kan fortelle 
at når tiden var kommet for å spise middag, 
var det nesten som de ikke fikk slippe fra ung-
domsflokken som lengtet etter Gud. Der var folk 
som kom løpende etter de når de dro og ropte 
at de også måtte bli bedt for til frelse. 

Alle disse ble selvsagt invitert til Meet-up på Ul-
stein Bedehus, over 3 km utenfor sentrum. Men 
det hindret ikke de under 18 år gamle ungdom-
mene i å dukke opp til samlingen som begyn-
te klokken fem på ettermiddagen. Neida, slikt 
betyr ingenting når man har ekte hunger. Det 
gikk ikke lenge før det hadde rauset inn 25-30 
ungdommer som ville vite mer om Gud. 

Og hvilket møte! En herlig blanding av trauste 
møtegjengere og møtefremmede unge men-
nesker – kan det bli bedre? Vi dro i gang med 
en frisk velkjent sang og så slapp vi Levi løs! 
Her ble det ikke spart på kruttet. Levi la grunn-
leggende ut om frelsen, hvorfor vi mennesker 
hadde havnet i den situasjonen vi er i og hvor-
dan vi kommer ut av den, alt assistert av slides 
med bibelsk innhold. Ingen hadde vel egentlig 
helt klart for seg hvilket opplegg dette Meet-up 
var for noe, men de som møtte opp fikk i alle fall 
erfare noe annet enn hva man ser til vanlig på 
kristne møter. Det blir jo en besynderlig fremto-
ning i møtet når de møtefremmende reiser seg, 
jubler og klapper i hendene når vi drar en gam-
mel Sildigregn sang etter talen. 

Men det sterkeste er jo selvsagt når mennesker 
blir frelst. Der var flere som tilkjennegav at de 
ville bli frelst og kunne vitne om en forandring 
på innsiden. Forbønn for syke ble det også mye 
av. En ble helbredet i kneet, en annen fikk tilba-
ke ene knoken på hånden. Denne knoken had-
de han mistet i slåsskamp, men denne kvelden 
kom den tilbake på plass igjen. 

JULEFEST 
22.desember kl.12:00 

For første gang har vi julefest i 
vårt eget lokale. Kom og bli med 
oss på denne trivelige samlingen i 
Bjørndalvegen 11. 

Til slutt ble det trivelig samvær. Noen lurte på 
om ikke vi kunne holde på lenger, de var sikre 
på at det kom til å komme flere etter hvert. 

Men Levi og Roy skulle til Fosnavåg dagen et-
ter og ha gate evangelisering der, så vi avsluttet 
slik at de som hadde tatt bussen fra Larsnes 
kunne rekke den hjem. 

Levi er i alle fall hjertelig velkommen tilbake og 
da har vi etter alle merker kommet inn i eget 
lokale i Ulsteinvik sentrum.

På Meet-up med Levi Jensen 

Levi Jensen og noen råtasser.

Flere fikk erfare Guds Kraft.

TOM SCARELLA 

8.-10.mai er Tom Scarella tilbake. 
Denne herlige helbredelsesevan-
gelisten har blitt en god og nær 
venn og vi er takknemlige for at 
han hvert år tar turen innom Ul-
steinvik. Vi har sett sterke helbre-
delser skje og vi har vitner iblant 
oss som kan fortelle hvordan Gud 
gjorde dem friske gjennom hans 
tjeneste. 

Gå ikke glipp av dette! 

GOD JUL



HVEM ER VI?
Ulsteinvik Bibelsenter er en frittstående lo-
kalmenighet i Ulsteinvik uten tilknytning til 
noe kirkesamfunn eller organisasjon. Vi er 
en selvstendig lokalmenighet som arbei-
der ut fra den visjon om å vinne så mange 
mennesker som mulig for Jesus Kristus og 
at mennesker som har Jesus Guds sønn 
som sin Herre, skal bli istandsatt og utrus-
tet gjennom undervisning, bønn, fellesskap, 
lovsang og evangelisering ved Den Hellige 
Ånd. Vi vil bygge på Guds Ord - Bibelen, 
ved å være Ordets gjørere, ikke bare dets 
hørere. Vi har ukentlige møter og arrange-
rer møtekampanjer til Kristi legemes opp-
byggelse og utrustning. Dette skal skje til 
Jesu Kristi ære og Guds Ords framgang.

HVOR NÅR DU OSS ?
Vi samles hver søndag i vårt bygg i 
Bjørndalvegen 11, Ulsteinvik, 
til lovprisning, forkynnelse, undervisning og 
fellesskap. For barna har vi samtidig søn-
dagsskole. Ellers har vi felleskap på ons-
dagene. Vi tror det er viktig å ha et mindre 
fellesskap uten om de større møtene på 
søndager. 

e-mail :
 postmaster@ulsteinvikbibelsenter.no

Sjekk også vår web-side :

www.ulsteinvikbibelsenter.no
- og følg oss på Facebook...

HVORDAN BLIR DU 
FRELST?
Dersom du tror i ditt hjerte at Jesus er Guds 
Sønn og at han oppsto fra de døde på den 
tredje dag og du omvender deg og inviterer 
Ham til å bli din frelser og Herre, skal du 
bli frelst når du bekjenner det du tror i ditt 
indre og mener det. Du kan for eksempel 
akkurat nå be denne bønnen til Jesus og 
motta Ham : «Jesus - jeg kommer her og 
nå til deg med et oppriktig hjerte og ber deg 
om å komme inn i mitt liv og frelse meg. Jeg 
vet at du sier at den som kommer til deg vil 
du så visst ikke støte bort. Derfor ber jeg 
deg Herre at du tilgir meg all min synd og 
renser meg fra alt ondt og gjør meg til en 
ny skapning i deg. Jeg tror på deg og vil 
fra i dag av bekjenne deg frimodig for andre 
mennesker som frelser og Herre. Jesus - 
gjør deg virkelig for meg slik at jeg kan lære 
deg å kjenne. Jesus - ta imot meg slik som 
jeg er. AMEN !»
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SITATET:
“Ikke fortell meg hvor hardt du jobber. 

Fortell meg heller hva du får gjort.” 

- James Ling - 

Jonsok aften er kvelden da man feirer Johan-
nes døperen etter det vi har hørt. Om dette er 
korrekt, så kan man i alle fall som menighet 
feire denne midt sommer kvelden. I år samlet 
vi menigheten på Kjeldsund der det var grilling, 
bading og vafler i god stil. Et hyggelig sosialt 
samvær var dette og menigheten hadde også 
tilgang på vannski kjøring og tube bak hurtiggå-
ende båt. Dette var det bare barna som benyt-

Jonsokfeiring på Kjeldsund

tet seg av og de var i ekstase over hvor moro 
dette var. Selv om et par av de falt i vannet un-
der kjøring, så la ikke det noen demper på å 
ville prøve igjen. 

Vi tar gjerne med oss gitar og bibel igjen og 
tropper opp på Kjeldsund neste år. Dette var 
absolutt verdt å ta en reprise på.

Jonsok og grilling hører sammen. 

Jonsokbål på Kjeldsund.


